
 

 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА  
 

ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 07 вересня 2021 року        № 821 

 

Про внесення змін до рішення 

міської ради від 08.09.2020 № 3472 

 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтею 12 Земельного 

кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та розглянувши заяву Головного  

управління Держпродспоживслужби в Кіровоградській області від 13.11.2020  

№ 6790/05.14-401, Кропивницька міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

Внести зміни до пункту 1 рішення Міської ради міста Кропивницького  

від 08.09.2020 № 3472 «Про передачу Головному управлінню 

Держпродспоживслужби в Кіровоградській області у постійне користування 

земельної ділянки по вул. Сергія Сєнчева, 53-а», а саме:  

слова та цифри «(рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень, 

індексний номер: 29589147 від 13.05.2016)» замінити словами та цифрами 

«(Державний акт на право постійного користування земельною ділянкою серії 

ЯЯ № 155190, зареєстрований в Книзі записів реєстрації державних актів на 

право власності на землю та на право постійного користування землею, 

договорів оренди землі за № 2 від 14.02.2006)»; 

після слів “вул. Сергія Сєнчева, 53-а” доповнити словами  

«(вул. Повітрянофлотська, 53-а)».  

 

 

 

Міський голова                 Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Дар’я Корець 35 83 56 


